
Aankomst� in�Malta08:00

4�dagen

Reisprogramma
Algarve & Alentejo

Dag 1: 
Afspraak�Brussels�Airport

Heenvlucht�naar�Malta

Vertrek�r icht ing�de�haven

03:00

05:00

09:00

Dag 2:
Ontbijt

Vertrek�r icht ing�Carvoeiro

Gegidste�wandel ing�door�de�
'7�suspended�val leys'

Lunch�-�Guia

08:00

09:30

10:30

12:30

Jeep�safar i �of�Fietstocht14:00

Diner�-�Hotel18:00

Boottocht�+�Brunch10:00

Lunch�-�Casa�do�Lago12:30

Vertrek�r icht ing�Golf�Cl in ic14:00

Start� in i t iat ie�golf15:00

Transfer�naar�de�haven�voor�diner17:00

Vertrek�r icht ing�hotel �+�Check-in21 :00



Dag 4:
Ontbijt �+�Check-out

Vertrek�r icht ing�Lissabon

Lunch�-�Lissabon

Activ iteit �met�gocart

08:00

09:30

12:00

13:30

Vetrek�naar� luchthaven15:00

Terugvlucht�naar�Brussel18:00

Aankomst� in�Brussel21 :00

Dag 3:
Ontbijt �+�Check-out

Huurauto's�ophalen�+�vertrek�r icht ing
Alentejo

Lunch�-�Évora

09:00

10:30

12:30

14:00

Vertrek�r icht ing�hotel17:00

Check-in�hotel17:30

Diner�-�Hotel18:30

+32�9�395�06�06

incent ives@jempireizen.be

Slagmanstraat�23,�9080�Lochrist i
Dendermondesteenweg�494,�9070�Destelbergen

Activ iteit � in�Ervideira�Wijnmakerij , �Hete
luchtbal lon�of� in� 'Sharish' �Dist i l leerder ij


